
 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

ПЕТУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
Петушинского района  
Владимирской области 

 

РЕШЕНИЕ 

 
от 25.04.2024 г.                                 г. Петушки                                                           №27/5 
 

О внесении изменений в Приложение к 

Решению № 35/7 от 30.10.2017 «Об 

утверждении реестра муниципального 

имущества Петушинского сельского 

поселения Петушинского района 

Владимирской области  
 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Положением «О порядке управления и распоряжения 
имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального 
образования «Петушинское сельское поселение»», утвержденным решением 
Совета народных депутатов от 13.07.2023 г.  № 23/7, Уставом Петушинского 
сельского поселения Петушинского района Владимирской области, на 
основании Актов обследования от 12.04.2024, Совет народных депутатов 
Петушинского сельского поселения 

 
РЕШИЛ: 
 
1. Отделу по управлению имуществом администрации Петушинского 

сельского поселения внести следующие изменения в Приложение к Решению 
№ 35/7 от 30.10.2017 «Об утверждении реестра муниципального имущества 
Петушинского сельского поселения Петушинского района Владимирской 
области»: 

1.1. Исключить из реестра муниципального имущества МО «Петушинское 
сельское поселение» следующие объекты недвижимого имущества: 
1.1.1. Наименование имущества: Линия электропередач ВЛ 10 кВ с ТП, 
кадастровый номер 33:13:070112:1158, протяженностью 1200 м., 
местоположение: Владимирская обл., р-н Петушинский, МО Петушинское 
(сельское поселение), д. Костино; 

1.1.2. Наименование имущества: Линия электропередач ВЛ 0,4 кВ, 
кадастровый номер 33:13:070112:1159, протяженностью 200 м., 
местоположение: Владимирская обл., р-н Петушинский, МО Петушинское 
(сельское поселение), д. Костино. 

1.2. Включить в реестр муниципального имущества МО «Петушинское 
сельское поселение» следующий объект недвижимого имущества: 

1.2.1. Наименование имущества: земельный участок, кадастровый номер 
33:13:070136:211, площадь 41000 кв. м, расположенный по адресу: 



 
 

 

Владимирская обл., Петушинский р-н, МО Петушинское (сельское поселение), 
вид разрешенного использования – Для ведения крестьянского (фермерского) 
хозяйства, кадастровая стоимость – 108 240,00 рублей. 

2. Отделу по бюджетному учету имущество, указанное в подпунктах 
пункта 1.1. снять с бухгалтерского учета, имущество, указанное в подпунктах 
пункта 1.2. поставить на бухгалтерский учет.  

3. Настоящее решение подлежит опубликованию в средствах массовой 
информации, вступает в силу со дня его подписания. 
 
 
 
Глава поселения                                                                                     В.И. Исковяк 
   
   
 


